[image: ]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20____ года	                   					                    №
с. Чара

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими  силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Каларский район» в сфере дошкольного образования

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протестом прокурора Каларского района от 31 мая 2016 год, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Каларский район»:
- от 05 марта 2010 года № 80 «Об  утверждении Положения о порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального района «Каларский район»;
– от 17 ноября 2011 года № 465 «О внесении изменений в Положение о порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального района «Каларский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район» калар.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
«Каларский район»                                                                           П.В. Романов
image1.jpeg